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EDITAL N° 46/2021-PROEN - CURSOS SUPERIORES DE POS-GRADUACAO LATO SENSU EM

Instituto Federal do Rio Grande do Norte

NIVEL DE ESPECIALIZACAO 2021.2 - VAGAS REMANESCENTES DO EDITAL 31-2021

Lista de Aprovados

Campus Oferta de Vaga | Turno Inscrigao Nome Classificacao | Lista Escore
Apodi Especializacao Noturno 520778-0 ALEXANDRA BOAVENTURA DE | 8 Geral 48.0
em Ensino de OLIVEIRA
Ciencias  Natu-
rais e Matemat-
ica
Apodi Especializacao Noturno 520440-1 ANA CAROLINA CALHEIROS MARCOL- | 9 Geral 47.0
em Ensino de INO
Ciencias  Natu-
rais e Matemat-
ica
Apodi Especializacao Noturno 520725-0 ANA CRISTINA DE SOUZA TEIXEIRA 19 Geral 37.0
em Ensino de
Ciencias  Natu-
rais e Matemat-
ica
Apodi Especializacao Noturno 520204-8 ANA CRISTINA DO NASCIMENTO | 4 Geral 52.0
em Ensino de MORAIS
Ciencias  Natu-
rais e Matemat-
ica
Apodi Especializacao Noturno 520238-3 ANA FLAVIA DE OLIVEIRA FERNANDES | 25 Geral 31.0
em Ensino de
Ciencias  Natu-

rais e Matemat-
ica
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Apodi

Apodi

Apodi

Apodi

Apodi
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Especializacao
em Ensino de
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Especializacao
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Especializacao
em Ensino de
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Especializacao
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Especializacao
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Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

520471-0

520790-5

520185-6

520215-8

520427-0

520394-2

ANTONIO EDINIR RODRIGUES PINTO

BENERVAL GOMES

BONIFACIO HENRIQUE DOS SANTOS

NETO

CARLOS EDUARDO DA SILVA

CLAUDIA CASTRO VIANA

ELTOM APARECIDO PIRES DE MORAES

21

30

10

18

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

35.0

54.0

26.0

46.0

38.0

49.0
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Apodi

Apodi
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em Ensino de
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Especializacao
em Ensino de
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Especializacao
em Ensino de
Ciencias  Natu-
rais e Matemat-
ica

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

520732-9

520197-1

520773-2

520294-9

520484-1

520642-0

FRANCISCO MARCIANO DE MORAIS

GLEYDSON CARVALHO DE PAULO
SOUSA

GUILHERME REBOUCAS SIMAO NASCI-

MENTO

ITALO FERNANDO DE MELO LIMA

JANAYNA ESTANDESLAU DA SILVA

JOELMA LINO DE OLIVEIRA SANTOS

24

15

17

13

22

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

51.0

32.0

41.0

39.0

43.0

34.0
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Apodi
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Especializacao
em Ensino de
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Especializacao
em Ensino de
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Especializacao
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Especializacao
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Especializacao
em Ensino de
Ciencias  Natu-
rais e Matemat-
ica

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

520164-1

520750-7

520733-4

520193-0

520249-3

520792-6

JUSSARA RAYANE FREIRE DE LIMA

KISSIMILENE KARLA DE OLIVEIRA SILVA

LENILDO RODRIGUES DE OLIVEIRA

LINDALVA RODRIGUES DE LIMA

LUIS FRANCISCO MALFATTI

LUIS HENRIQUE DA COSTA SABINO

11

20

29

26

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

45.0

50.0

36.0

27.0

30.0

55.0




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Apodi

Apodi

Apodi

Apodi

Apodi

Apodi

Especializacao
em Ensino de
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em Ensino de
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Especializacao
em Ensino de
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Especializacao
em Ensino de
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rais e Matemat-
ica

Especializacao
em Ensino de
Ciencias  Natu-
rais e Matemat-
ica

Especializacao
em Ensino de
Ciencias  Natu-
rais e Matemat-
ica

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

Noturno

520779-5

520741-8

520777-4

520263-0

520207-4

520350-2

LUIZ FELIPE VIEIRA

MARCOS ANTONIO BEVENUTO

TINS

MARIA LUIZA DA SILVA SOARES

MARLON SANTOS CUNHA

MIGUEL BORGES DE OLIVEIRA

NATARA OLIVEIRA RAMOS

MAR-

23

27

16

14

28

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

33.0

29.0

40.0

42.0

28.0

53.0
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Apodi

Especializacao
em Ensino de
Ciencias  Natu-
rais e Matemat-
ica

Noturno

520273-4

VIVIANE MACEDO DE LIMA

12

Geral

44.0
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EDITAL N° 46/2021-PROEN - CURSOS SUPERIORES DE POS-GRADUACAO LATO SENSU EM

Instituto Federal do Rio Grande do Norte

NIVEL DE ESPECIALIZACAO 2021.2 - VAGAS REMANESCENTES DO EDITAL 31-2021

Lista de Aprovados

Campus Oferta de Vaga | Turno Inscrigao Nome Classificacao | Lista Escore
Currais Especializacao Noturno 520482-0 ANDREZA CRISTINA SOARES DA COSTA | 15 Geral 28.0
Novos em Ensino de FERREIRA

Ciencias  Natu-

rais e Matemat-

ica
Currais Especializacao Noturno 520399-0 CLAUDIA MARISE RAMALHO DE | 14 Geral 29.0
Novos em Ensino de MEDEIROS

Ciencias  Natu-

rais e Matemat-

ica
Currais Especializacao Noturno 520799-4 DONILIO VINICIUS LISBOA 12 Geral 31.0
Novos em Ensino de

Ciencias  Natu-

rais e Matemat-

ica
Currais Especializacao Noturno 520156-8 ELAINE CRISTINA DE SOUZA 13 Geral 30.0
Novos em Ensino de

Ciencias  Natu-

rais e Matemat-

ica
Currais Especializacao Noturno 520184-0 FABIO REINALDO RODRIGUES 11 Geral 32.0
Novos em Ensino de

Ciencias  Natu-

rais e Matemat-
ica




Campus Oferta de Vaga | Turno Inscricao Nome Classificacao | Lista Escore
Currais Especializacao Noturno 520804-0 FABIO SILVA DE AZEVEDO 6 Geral 37.0
Novos em Ensino de

Ciencias  Natu-

rais e Matemat-

ica
Currais Especializacao Noturno 520771-1 HUGO HENRIQUE GOMES LINS 17 Geral 26.0
Novos em Ensino de

Ciencias  Natu-

rais e Matemat-

ica
Currais Especializacao Noturno 520661-3 IGOR CORTEZ GOMES DA SILVA 10 Geral 33.0
Novos em Ensino de

Ciencias  Natu-

rais e Matemat-

ica
Currais Especializacao Noturno 520306-2 ILANA RAISSA FONTES CARNEIRO DA | 16 Geral 27.0
Novos em Ensino de SILVA

Ciencias  Natu-

rais e Matemat-

ica
Currais Especializacao Noturno 520157-3 JOELMA GARRIDO DA SILVA 1 Geral 42.0
Novos em Ensino de

Ciencias  Natu-

rais e Matemat-

ica
Currais Especializacao Noturno 520770-6 JOSE FERNANDES DE ARAUJO FILHO 4 Geral 39.0
Novos em Ensino de

Ciencias Natu-
rais e Matemat-
ica




Campus Oferta de Vaga | Turno Inscrigao Nome Classificagao | Lista Escore
Currais Especializacao Noturno 520172-5 JOSTANE DA SILVA MEDEIROS 7 Geral 36.0
Novos em Ensino de

Ciencias  Natu-

rais e Matemat-

ica
Currais Especializacao Noturno 520448-5 JOYCE KAROLINE LEOPOLDO COSTA | 2 Geral 41.0
Novos em Ensino de EVANGELISTA

Ciencias  Natu-

rais e Matemat-

ica
Currais Especializacao Noturno 520142-1 JULIANA REGINA DOS SANTOS 5 Geral 38.0
Novos em Ensino de

Ciencias  Natu-

rais e Matemat-

ica
Currais Especializacao Noturno 520568-8 RENATA COSTA PEREIRA 8 Geral 35.0
Novos em Ensino de

Ciencias  Natu-

rais e Matemat-

ica
Currais Especializacao Noturno 520365-4 RUTE DE OLIVEIRA LIMA 3 Geral 40.0
Novos em Ensino de

Ciencias  Natu-
rais e Matemat-
ica




Campus Oferta de Vaga | Turno Inscricao Nome Classificacao | Lista Escore
Currais Especializacao Noturno 520264-5 SEVERINO RAMOS DA SILVA 9 Geral 34.0
Novos em Ensino de

Ciencias  Natu-
rais e Matemat-
ica

10
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Lista de Aprovados

Campus Oferta de Vaga | Turno Inscrigao Nome Classificacao | Lista Escore
Joao  Ca- | Especializacao Vespertino 520210-0 ALESSANDRO DE OLIVEIRA PEREIRA 19 Geral 107.0
mara em Educacao

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial
Joao  Ca- | Especializacao Vespertino 520224-7 AMARILSON FABIO LIMA DE SOUSA 22 Geral 104.0
mara em Educacao

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial
Joao Ca- | Especializacao Vespertino 520188-2 ANASTACIA ARAUJO FARIAS 2 Geral 124.0
mara em Educacao

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial
Joao  Ca- | Especializacao Vespertino 520231-5 ANDERSON PALMEIRA DOS SANTOS 4 Geral 122.0
mara em Educacao

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial

11




Campus Oferta de Vaga | Turno Inscricao Nome Classificacao | Lista Escore
Joao Ca- | Especializacao Vespertino 520250-9 CLEIDE SILVA DA PAZ 1 Geral 125.0
mara em Educacao

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial
Joao  Ca- | Especializacao Vespertino 520248-8 DIEGO ANDRADE GOMES 6 Geral 120.0
mara em Educacao

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial
Joao  Ca- | Especializacao Vespertino 520129-0 FRANCISCO HENRIQUE BEZERRIL DE | 23 Geral 103.0
mara em Educacao LIMA

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial
Joao Ca- | Especializacao Vespertino 520271-3 GEORGIA CYBELLE CARVALHO LIMA DE | 16 Geral 110.0
mara, em Educacao ABREU

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial
Joao  Ca- | Especializacao Vespertino 520327-7 GERARDO BRANDAO NETO 12 Geral 114.0
mara em Educacao

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial

12




Campus Oferta de Vaga | Turno Inscricao Nome Classificacao | Lista Escore
Joao Ca- | Especializacao Vespertino 520237-8 GILCIMAR GOMES 8 Geral 118.0
mara em Educacao

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial
Joao  Ca- | Especializacao Vespertino 520376-4 IMGREDY JADNA NASCIMENTO | 9 Geral 117.0
mara em Educacao PEREIRA

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial
Joao  Ca- | Especializacao Vespertino 520744-4 JANICE NASCIMENTO BARBOSA 25 Geral 101.0
mara em Educacao

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial
Joao Ca- | Especializacao Vespertino 520768-5 JESSIKA SABRYNA GOMES DA SILVA 3 Geral 123.0
mara em Educacao

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial
Joao  Ca- | Especializacao Vespertino 520441-7 JOSE OZILDO DOS SANTOS 5 Geral 121.0
mara em Educacao

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial

13




Campus Oferta de Vaga | Turno Inscricao Nome Classificacao | Lista Escore
Joao Ca- | Especializacao Vespertino 520329-8 LETICIA EMILY DA SILVA RODRIGUES 10 Geral 116.0
mara em Educacao

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial
Joao  Ca- | Especializacao Vespertino 520496-7 LOUISE CASTRO DA SILVA 7 Geral 119.0
mara em Educacao

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial
Joao  Ca- | Especializacao Vespertino 520312-5 MARCIO LUIZ DO NASCIMENTO | 13 Geral 113.0
mara em Educacao PEREIRA

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial
Joao  Ca- | Especializacao Vespertino 520138-0 MARIA CARMENLEIDE DE MEDEIROS 18 Geral 108.0
mara em Educacao

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial
Joao  Ca- | Especializacao Vespertino 520796-8 MARIA MARLENE DANTAS DE MAGAL- | 17 Geral 109.0
mara em Educacao HAES

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial

14




Campus Oferta de Vaga | Turno Inscricao Nome Classificacao | Lista Escore
Joao Ca- | Especializacao Vespertino 520537-9 RAVENNA MARIA DE MELO SOUZA 11 Geral 115.0
mara em Educacao

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial
Joao  Ca- | Especializacao Vespertino 520354-4 RICARDO ANDRE RODRIGUES FILHO 20 Geral 106.0
mara em Educacao

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial
Joao  Ca- | Especializacao Vespertino 520289-1 SIDNEI TORRES CAVALCANTI 21 Geral 105.0
mara em Educacao

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial
Joao  Ca- | Especializacao Vespertino 520268-7 STEFANY LETICIA CANTANHEDES DE | 15 Geral 111.0
mara em Educacao SOUTO

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial
Joao  Ca- | Especializacao Vespertino 520492-5 VALDELICE SANTIAGO MACHADO DE | 24 Geral 102.0
mara em Educacao OLIVEIRA

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial

15




Campus Oferta de Vaga | Turno Inscricao Nome Classificacao | Lista Escore
Joao Ca- | Especializacao Vespertino 520214-2 WANESSA SILVA FERNANDES 14 Geral 112.0
mara em Educacao

Ambiental e

Geografia do

Semiarido -

Presencial

Jose Everaldo Pereira
Coordenador de Acesso Discente

16




